

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 142353
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 22.09.2014 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 22.09.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 06.10.2014 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14002408 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

urujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	115309	Tlačivo Kniha prích.a odchodov	5,0000 KS	1,5000	7,50	20	1,8000	9,00	
2.	115303	Tlačivo dovolenka	5,0000 ks	0,5616	2,81	20	0,6740	3,37	
3.	9993300	Cestovný príkaz -A5/100KS blok	2,0000 ks	1,6800	3,36	20	2,0150	4,03	
4.	115246	Tlačivo Výdajka-prevodka NCR A5	5,0000 KS	1,0917	5,46	20	1,3100	6,55	
5.	IDGYVF	Rýchloviazač PVC biely Victoria	10,0000 ks	0,1167	1,17	20	0,1400	1,40	
6.	009008	Rýchloviazač PVC červený D.rect	20,0000 ks	0,1400	2,80	20	0,1680	3,36	
7.	0090061	Rýchloviazač PVC čierny D.rect	20,0000 ks	0,1400	2,80	20	0,1680	3,36	
8.	9971439	Prospektový obal A4 AURO matný	10,0000 bal	1,3473	13,47	20	1,6160	16,16	
9.	9994478	Pák poradač 8cm SK Office mramor	10,0000 ks	0,8750	8,75	20	1,0500	10,50	
10.	9971997	Dosky so šnúrkou L Resko mramor	50,0000 ks	0,5330	26,65	20	0,6396	31,98	
11.	100100	Xerox A4 Team Mondí	50,0000 bal	2,4833	124,17	20	2,9800	149,00	
12.	9994182	Xerox A3/80g Team	5,0000 ks	5,0700	25,35	20	6,0840	30,42	
13.	400406	Špendlíky 28mm/50g	10,0000 KS	0,2921	2,92	20	0,3500	3,50	
14.	200907	Značkovač 8559/4 BOARD	10,0000 KS	1,8473	18,47	20	2,2160	22,16	
15.	11931	Vedro Delta 12l	10,0000 ks	2,1000	21,00	20	2,5200	25,20	
16.	201350	Značkovač 2606/4606-čierny na CD	10,0000 ks	0,3755	3,76	20	0,4510	4,51	
	007851	Korekčný strojček 14 m x 4,2 mm D.RECT	15,0000 ks	1,2750	19,13	20	1,5307	22,96	
18.	9993986	Korekčný strojč. 5x15m C-83474	10,0000 ks	1,0730	10,73	20	1,2880	12,88	
19.	9992173	Zošíť A5/96 list tvrdé dosky Junior	10,0000 ks	0,6080	6,08	20	0,7300	7,30	
20.	400100	Sponky 24/6 484/2000 RON	10,0000 bal	0,3720	3,72	20	0,4460	4,46	
21.	400303	Pripínačky 100ks Europen	5,0000 ks	0,2700	1,35	20	0,3240	1,62	
22.	009546	Mapa 253 PVC transparentná 450mic D.rect	5,0000 ks	0,5600	2,80	20	0,6720	3,36	
23.	9991694	Taška s priehrad.Melody A1545	1,0000 ks	5,4450	5,45	20	6,5400	6,54	
24.	400563	Nožnice 20cm Profi Europen	12,0000 ks	0,9455	11,35	20	1,1350	13,62	
25.	500246	Izolepa 24mm x 20m	12,0000 KS	0,2000	2,40	20	0,2400	2,88	
26.	600900	Pravitko 40cm Weber	12,0000 ks	0,3620	4,34	20	0,4342	5,21	
27.	9971036	Kartonový zakladač 9cm čierny IDVPPK	6,0000 ks	1,3417	8,05	20	1,6100	9,66	
28.	9991568	Kartonový zakladač 9cm zelený IDVPZ	5,0000 ks	1,3417	6,71	20	1,6100	8,05	
29.	9971037	Kartonový zakladač 9cm žltý IDVPS	4,0000 ks	1,3417	5,37	20	1,6100	6,44	
30.	9994012	Samolep.bločky 75x100mm Patio	12,0000 ks	0,2000	2,40	20	0,2400	2,88	
31.	7146	Blok točený	12,0000 ks	0,5417	6,50	20	0,6500	7,80	
32.	401039	Zošívač Office Point-1772500 veľký	2,0000 KS	2,4480	4,90	20	2,9400	5,88	
33.	800508	Učiteľský zápisník	12,0000 KS	1,2750	15,30	20	1,5300	18,36	
34.	905003	Stojan na perá chemoplast	12,0000 ks	0,6190	7,43	20	0,7433	8,92	
35.	9992481	Xtra Document 0,3 modrý	20,0000 ks	1,0900	21,80	20	1,3080	26,16	

Faktúra FV142353

Strana: 2 / 2

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu		za mj	spolu [%]
36.	601135	TSCXTRAD03K Obal L/12ks Eagle TY212	48,0000 ks	0,1800	8,64	20	0,2160	10,37

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	424,89	84,98	509,87
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 509,87 EUR

Slovom: Päťstodevät 87/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

PAPIER LECHMAN s.r.o.
Mocarianska 5067
071 01 MICHALOVCE
IČO: 47 102 357
IČ DPH: SK2023743095
tel.: 056/64 332 89
-2-

Pečiatka a podpis